



Aydın

Sayısı : 100 Para

PAZARTESİDEN BAŞKA HER GÜN ÇIKAR SİYASİ HALK GAZETESİ

Sayısı : 100 Para

Sayın Başvekilimiz Belgratta

B. Celâl Bayar Belgratta coşkun tezahüratla karşılandı

Kral naibi Başvekilimiz ve refakatindeki heyet şerefine bir ziyafet verdi



Başvekilimiz B. Celâl Bayar

Belgrad 10 [Radyo] — memleketimizi resmen ziyaret eden Türkiye Başvekili B. Celâl Bayar fevkalâde, mutantan törenle istikbal edilmiştir. Kadın erkek binlerce halk istikbale çıkmıştır. Başvekil Celâl Bayarı hamil tren saat 23/25de Belgrad istasyonuna girdi. Muzika İstiklâl marşını çaldı. B. Celâl Bayar ihtiram kıtasının önünden geçerek alayı selâmladı.

Müteakiben başvekil ve hariciye vekili doktor Milân Stoyadinoviç hazır bulunan nazırları ve devlet ricalini B. Celâl Bayara takdim etti. Başvekil Celâl Bayar istasyonun karal hanedanına mahsus hususi salonundan çıkınca alkış tufanile karşılandı ve bu alkış ikametine tahsis edilen mahalle kadar fasılasız devam etti.

Öğleden sonra başvekil Celâl Bayar, hariciye vekili

doktor Tefvik Rüştü Aaras beraberlerinde Türkiye sefiri Ali Haydar ve mihandarı olduğu halde sarayın maresallık dairesine giderek kral hanedan defterini imza ettiler.

Bay Celâl Bayar ve doktor Tefvik Rüştü Aaras Türkiye sefiri Ali Haydar ve Milan Stoyadinoviç bugün ilk konferansı akdettiler. Konferanstan sonra Celâl Bayar naibi krali prens Pol tarafından kabul edilmiştir. Prens Pol, Bay Celâl Bayara beyaz kartal nişanının büyük kordonunu vermiştir. Prens Pol, Bay Celâl Bayar şerefine bir ziyafet vermiştir.

Bay Celâl Bayar ve doktor Tefvik Rüştü Aaras, Türkiye elçisi Ali Haydar mihandarlarile birlikte kadın teşkilâtı tarafından açılan el işleri sergisini, askeri müzeyi,



Hariciye vekilimiz B. Aras

kale meydanını, ziyare etmişler ve şehir içinde bir gezi yapmışlardır. Türk gazetecileri şerefine basın direktörlü-

(Devamı 2inci sahifede)

Milletler cemiyeti konseyi

Habeşistan meselesini müzakere edecek

Cenevre 10 — Milletler Cemiyeti konseyi öğleden sonraki toplantısında Habeşistan meselesinin müzakeresini yarına talikına karar vermiştir.

Eski Habeş İmparatoru

Cenevreye gidiyor

Londra 10 — Sabık Habeş imparatoru Hailei selâse Londra'ya geldiği zaman gazetecilere bir hafta sonra Cenevreye gideceğini söylemiştir.

Macar ekalliyetleri de muhtariyet istiyorlar

Peşte 9 [A. A.] — Macar muhtariyetçileri şefi Çekoslovak hükûmetine verdiği bir muhtırada Çekoslovakya'daki Macarlar için Südet Almanlarına verilecek şekilde bir muhtariyet verilmesini istemiştir.

Çinliler Pekine yaklaşıyorlar

Hankov 9 [A. A.] — Seyyar bir Çin kolu Çin seddini geçerek Pekine otuzbeş kilometre yakın bir mevkide Siyanginge hücum etmiştir. Diğer bir seyyar kuvvette Tiyen-Çinin on dört kilometre yakınındaki Yanglinsinge hücum etmektedir.

İstanbul Şehir Tiyatrosu Aydına geliyor

Halen İzmirde temsil vermekte olan İstanbul şehir tiyatrosu Halkevi sosyal yardım şubesi menfaatına iki temsil vermek üzere Aydına davet edilmiş ve heyet bu daveti kabul etmiştir. Sosyal yardım şubesi hem halkımıza memleketin en kıymetli ve yüksek sanatkârlarını seyretirmek ve hemde himayesindeki yoksul çocukları geydirmek düşüncesiyle giriştiği bu teşebbüsündedn sayın halkımızın alâka ve yardımına mazhar olacağını umar.

Halkevinde :

Halkevi yönetim kurulu dün Başkan Neşet Akkon başkanlığında toplanmış, halkevine alınacak hoperlor, tesisat tekliflerini tetkik ve kabul etmiştir.

Orta ve liselerin imtihan günleri tesbit edildi

Maarif Vekâleti, Orta lise ve muallim mekteplerinin imtihan programını alâkadarlara göndermiştir. Buna göre, orta mekteplerin birinci, ikinci ve üçüncü sınıflarile muallim mekteplerinin bütün sınıflarında dersler 28 Mayısta kesilecektir. 8 Haziranda sözlü imtihanlara başlanacak, 22 haziranda bitirilecektir. Lise son sınıflarda ise imtihanlar ise 31 mayısta başlayacak. 14 haziranda ikmal edilecektir. Bu seneki olgunluk imtihanları 24 haziranda başlayıp 8 temmuzda bitecektir.

Japonlar

Amoy adasını işgal ettiler

Hankov 10 — Amoy limanı Japon harp gemileri tarafından bombardman edilmiştir. Donanma karaya asker çıkararak adayı işgal etmişlerdir. Tayyareler, ecnebilerin bulunduğu mahalle beyannameler atarak Amoy adasını işgal edeceklerini bildirmişler adanın tahliyesini istemişlerdir.

Halkevi köşesi:

Bugün:

- 1 — Saat 16,30 da Kurslar komitesi toplanacaktır.
- 2 — Saat 17,30 da Spor komitesinin toplantısı vardır.
- 3 — Saat 17,30 da Boks dersleri devam edecektir.

AKİSLER

Köylü ve saksığan

Serlâvhayı görüp te Lafontenin meşhur hikâyelerinden birini yazacağını sanmayın..

Matbaada gazete adresine gelen mektupları açıyordum. Sökenin Nalbantlar köyünden gönderilen bir mektup nazarı dikkatimi celbetti. Heceleye heceleye ve kelimeler üstünde dura dura okuduğum bu mektubun muhteviyatı şudur :

" Tarlasında yaz nadası ekmekte olan nalbentler köyünden Ahmed oğlu Ahmedin ekmek çıkını saksığan kuşu paralamış, yemiş. Çiftçi Ahmed o gün arkadaşlarının ekmeği ile idare olmuştur. Bu Saksığan kuşları bize çok zarar veriyorlar Çift hayvanlarımızın arkalarını deliyorlar.

Karpuz zamanı karpuzlarımızı deliyorlar. Zavallı rencperler karpuz satamaz oldular. Mısır darı zamanında darıları koçanından sıyrıp yiyorlar. Şimdide tavuk folluklarına musallat oldular.

Bütün yumurtaları aşırıyorlar. Yumurta satamaz olduk. Bir kaç senedenberi pek çağalmış olan bu Saksığan kuşlarından bizi kurtarmak acaba mümkün olamaz mı.,,

Alâkadar makamlar elbette bu işin bir çaresine bakarlar. Ben bu mektup münasebetile iki nokta üzerinde durmak isterim.

Atatürk inkilâbı yalnız hareketlerimizi değil düşüncelerimizi de değiştirmiştir. Bu günkü köylü, dünün uyuşuk ve mütevekkil insanları değildir. Sıkıldığı zaman derdine derman aramasını biliyor. Gazetenin, sırasına göre işe yarar bir nesne olduğuna inanmıştır. Bu bir ..

İkincisi.. harf inkilâbının temin ettiği kolaylıklar köye kadar yayılmıştır. Köylü, maksadını anlatacak kadar yazı yazması beceriliyor. Başkalarının yüz yılda yapamadıkları bir inkilâbı biz on yıla sığdırdıktan sonra istikbale emniyetle bakmakta kendimizde daha büyük bir hak görüyor ve iftihar duyuyoruz. Ne mutlu bizlere.

Genca

Başvekilimiz
Belgradda

(Baştarafı İnci sahifede)
gü tarafından bir ziyafet verilmmiştir.

Belgrad 10 [A. A.] — Başvekil Celâl Bayar ile hariciye vekili Rüşti Aras ve maiyetleri dün akşam saat 22/30 da buraya gelmişler ve istasyonda Yugoslavya başvekil doktor Milân Stoyadinoviç ve Yugoslav devlet adamları tarafından karşılanmışlardır.

Yugoslav hududundan itibaren hemen bütün istasyonlarda Türk misafirleri şerefine tezahürat yapılmıştır.

Bütün gazeteler, Türkiye devlet ricalinin Belgrada muvasalatlarına aid haber verilere geniş sütunlar tahsis etmiş bulunmakta ve baş yazılarında iki memleket arasındaki dostluğu tebaruz ettirmektedirler.

Bay Belâl Bayar ve Tefvik Rüşti Aras bugün öğle üzeri krallık naibi Prens Pol tarafından türk devlet ricali şerefine beyaz sarayda bir ziyafet verilmiş ve bu ziyafette valide kraliçe ile Prens Polün refikası ve Yugoslav devlet ricali hazır bulunmuşlardır.

Milletler Cemiyrti
konseyinde
ihzari konuşmalar

Cenevre 9 — Konsey âzaları muhtelif meselerin ihzari için görüşmeler yapmışlardır.

Konsey âzaları milletler cemiyeti genel sekreterinin verdiği ziyafette bulunmuşlardır. [a. a.]

Dünyadaki altın
miktarı

Vaşiğton 9 — Bir Mart istatistiğine göre bütün dünyada altın miktarı yirmi dört milyar yüz milyon dolardır.

Bunun on üç milyar seksen üç milyon doları Amerikadadır. [a.a.]

fette valide kraliçe ile Prens Polün refikası ve Yugoslav devlet ricali hazır bulunmuşlardır.

Akşam Yugoslavya Başvekil tarafından bir resmî ziyafet verilmiştir.

İmtiyaz sahibi ve Umumî Neşriyat
Müdürü : Etem Mendres

Basıldığı yer :
C. H. P. Basimevi

Hayatı ucuzlatmak için mühim tedbirler
Belediyeler yiyecek ve içecek
maddelerile mesken kiralalarının
ucuzlatılmasını ön plâna alacaklarBu gayeye varmak için belediyeler azami
fiat da tesbit edebilecekler

İç Bakan ve Parti Genel Sekreteri B. Şükrü Kaya, belediyelerimizin hayat ucuzluğu içinde başarımları lâzım gelen mühim vazifeler hakkında valilere yeni bir emir göndermiştir. B. Şükrü Kaya'nın bu çok ehemmiyetli emrini aynen yazıyoruz:

"Belediye kanunu, belediyelerimize hayat ucuzluğu işinde mühim vazifeler vermiş, bu mevzular üzerinde tevekkuflar yapılarak zaman zaman kararlar alınmıştır.

1935 yılında devlet merkezinde toplanan birinci Uraylar kurultayı ruznamesinin en mühim maddesini teşkil eden bu mevzu üzerinde yapılan görüşmeler sonunda alınan kararlar bütün belediyelerimize tebliğ edilmişti.

Belediyelerin yaşayış ucuzluğunu temin işinde alacakları müessir tedbirlerin bilhassa gıda maddeleri, meskenler üzerinde temerküz ettirilmesi kararlaştırılmıştı.

Başlıca üç gruba ayrılan esaslı gıda maddelerinden ekmeğin, etin her nevi sebze ve meyvanın maliyet ve toptan satış fiyatlarına nazaran perakende satış fiyatlarının tamamen gayri tabii olan yüksekliğine icrayı tesir eden âmiller ve bunların izale çareleri üzerinde esaslı surette durulduğu halde bu gaye memnuniyeti mucib olacak derecede temin edilememiştir.

Bu vaziyet tedbir ve tatbikata aid noksanlardan doğan bir neticedir.

Pazar yerleri için

En basit ve umumî tedbirler arasında görüşülen pazar yerleri tesisi, pazarların çoğaltılması suretile müstahsil ve müstahlikin karşı karşıya getirilmesi ve yaklaştırılması, aradaki fazla ve füzuli mutavassıtların kaldırılması tedbiri bile çok yerlerde esaslı ve etraflı surette teemmül ve bir plân dahilinde tatbik edilmemiştir.

Pazar kurmak için her şeyden evvel pazara gelecekleri ve pazarda satılacak maddeleri kardan yağmurdan güneşten ve sıcağın koruyacak üstü kapalı pazar yerleri vücade getirmek lâzımdır.

Bu o kadar basit bir iştir ki belediye teşkilâtı olan her

yerde ve hattâ büyük köylerde az masrafla ve kolaylıkla temin edilebilir. Halkımız, köylerimiz böyle pazarlara ötedenberi alışkındırlar.

Yeter ki bu kabil tesislerin hayat ucuzluğunda yapacağı tesirler ve temin edeceği yüksek menfaatler gözönünde bulundurularak daima bu gayeye müteveccih esaslı bir hattı hareket takip edilmiş olsun, müstahsille müstahlikin karşılıklı menfaati korunmuş olsun.

Bu pazarlar bazı yerlerde olduğu gibi tellâl, simsar, kabzımal ve saire elinde kalırsa pazarlardan istifadeye imkân bırakılmamış olur. Pazar yerleri taze çeşitli, ucuz mallarla daima beslenmeli ve fiatta bir taraftan ciddi ve makul bir kontrol altında bulundurulmalı ve icabederse belediyeler istihsale yardım, sevkiyatı teşvik ve yahut doğrudan doğruya pazarı mal-la tenmiye suretile müdahalede bulunmalı ve muvazene-yi elinde tutmalıdır. Belediyelerin bu hususta kanunî salâhiyetleri vardır. İcabeden tahsisatı da bütçelerine koyabilirler.

Ekmeğin, et, yağ ve kuru sebze, süt, yoğurt, peynir, yağ ve kuru meyva böyle pazarların emtialarıdır.

Yol ve nakil vasıtaları

Yalnız pazar yeri hazırlamak, pazar açmak maksadı temine kâfi gelmez. Civardaki müstahsillerin pazara gelmesi istihsalâtının kolayca ve ucuzca naklettirilmesini temin edecek tedbirler almak, bilhassa büyük şehir ve kasabalarda arz hacmini genişletmek için komşu istihsal mıntakaları bu yerlere muntazam yollarla bağlamak icabeder.

Vilâyet hususî idareleri bu gibi yolları ön plâna alarak en kısa bir zamanda inşa veya hüsnü hale ifrağ etmelidirler.

İstihsal mıntakalarıyla ihraç iskeleleri ve istihlak merkezleri arasında işleyen nakil vasıtalarının ücret tarifelerini devamlı murakabeye tâbi tutmak nakliye ücretlerini azaltacak tedbirler almak aynı maksadın tahakkukuna tevesüller meyânında mütalea edilebilir.

YURDDAŞ !

19 Mayıs Gençlik ve spor bayramına hazırlan.

19 Mayıs, güven, sevinç, hareket günüdür.

19 Mayıs Atatürk gecesi müsamer programıdır

19 Mayıs Atatürk günü ve spor gençlik bayramı akşamı saat 21 de halkevinde bir müsamer verilecektir.

Program

- 1 — İstiklâl marşı
- 2 — And
- 3 — Atatürkün büyük nutuklarından bir paça
- 4 — Helvacı çırağı (piyes) orta okul talebesi
- 5 — Muzik konseri
- 6 — Derse çalışım (komedi) orta okul talebesi
- 7 — Onuncu yıl marşı

Süleyman Şah

Türbesi tamir ediliyor

Caber kalesi önündeki Süleyman Şah türbesi, Lozan sulhu mucibince Türkiyenin ezeli bir sembolü olarak Suriye toprakları içinde yine türk yurdu olarak kalmıştır. 8797 kara metre kadar bir sahayı ihtiva eden bu aziz türk yurdunu şanlı bayrağımız altında ufak bir jandarma müfrezim beklemektedir.

Bu türk mezarındaki harap karakol binasının yenilenmesi için bayındırlık vekâleti tarafından bir proje hazırlanmış ve ayrılan tahsisatla karakol binasının inşasına başlanmıştır. Bina Halep konsolosumuzun gayreti ve alâkası ile çok yakında tamamlanmış olacaktır. Türk mezarındaki mevcut kuyu tamir edilecek ve iyi bir tulumba konulacak, ayrıca bu saha tamamen ağaçlandırılacaktır. Diğer taraftan kültür bakanlığı, kültür için olduğu kadar tarih bakımından da ehemmiyetli bulunan türbenin esaslı bir surette tamirini derpiş etmiştir. Bu suretle Suriye toprakları içinde bulunan ve ana vatanın bir parçası olan bu türk yurdu modern ve türklüğe lâyık olan şekilde bir mamureye inkilâb edecektir] "Ulustan,"

Veremlilerin tedavileri için tedbirler

Akciğer veremine musab hastaların bir çok defalar hastahanelerce kabul edilmekte olduklarını ve bu gibi hastaların Sanatoryom vo bulaşıcı hastalıklar hastahanelerine gitmeleri tavsiye edilmekte olduğunu haber alan sağlık ve sosyal yardım vekâleti, hastahanelerimizin darlığı dolasıle uzun müddet tedavi edilmelerine lüzum olan bu hastaların hastahanelere alınmaları imkânsiz bulunduğundan bu hastaların sanatoryoma ve bulaşıcı hastalıklar hastahanelerine alınmaları sırasını beklerler iken acele

Germencikte

Felâketzedeler menfaatına bir temsil verildi

Germencik [Hnsusi] — 7/5/938 Cumartesi günü akşam saat 20 de nahiyemize bağlı Mursallı köyü Baş öğretmeni Mustafa Taşkın başkanlığında Mursallı köy gençleri nahiyemize gelerek "Sancağın şerefi " piyesile " cesaret rekorun " komedisini temsil etmişlerdir.

Temsil Kırşehir hareketi arzı felâketzedeleri menfaatına yapılmış, çok eğlenceli ve çok muvaffakiyetli olmuştur. Bu müsamerede muvaffakiyet temin eden gençler çok büyük tezahüratla alkışlanmışlardır. Nahiyemiz hakkına güzel bir gece yaşatan ve nahiyemize bağlı köylerimizden ilk temsil veren Mursallı köy gençlerine ve baş öğretmen Mustafa Taşkın ve arkadaşlarını muvaffakiyet ve yardımlarından dolayı tebrik ederiz.

Nafiada tayinler ve nakiller

Nafia vekâleti mensupları arasında yeniden bazı tayinler ve nakiller yapılmıştır. Bu meyanda Aydın su işleri dördüncü şube 14üncü kısım ressamı Ziya Seylu Meriç su işleri mühendisliği emrine tayin edilmiştir.

Tashih

5 Mayıs 938 tarih ve 233 sayılı nushamızda Kırşehir felâketzedelerine teberruda bulunan yurddaşların isimleri arasında 20 lira teberruda bulunan şehrimiz kundura tüccarlarından B. Avni Çetintaş yerine Ayni Hüseyintaş dizilmiştir. Sözü geçen yanlış Avni Çetintaş olarak tashih ederiz.

bir tedaviye muhtaç oldukları takdirde hastahanelerde tedavi edilmelerini kararlaştırmıştır.

Felâketzedeler

inçin yapılan yardımlar Aydın Kızılay kurumundan:

Nahiye şubelerimizde de felâketzedeler namına iane dercine devam edilmektedir.

Bu defa germencik, Ortaklar, Köşk kamun şubelerinden gönderilen listeler aşağıya yazılmıştır.

Lira	K.	
1333	10	Dünkü yekün
8	25	Köşk koçak köyü
47	50	Ortaklar köyü
62	70	Germencik nahiyesi
14	25	" reis köyü
4		" uzunkum
6		" Abdurrahmanlar
8	25	" Mursallı
3		Dr. Fabri Sügür
46		Germencik tekrar
8	50	Sultanhisar öğremleri
35	25	Nahipli köyü
5		Tepecik köyü
1		Tepecik muhtarı Hüseyin çıkan
1582	80	Yekün

Aydın Belediye Reisliğinden :

1 — Belediyenin mülkiyetinde bulunan Ramazanpaşa mahallesinde 60 ada 12 parsel numaralı ve 28 metre murabbaı arsanın mülkiyeti açık arttırma ile satılacaktır.

2 — Muhammen bedeli beher metresi 4 liradır.

3 — İsteklilerin şartnameyi görmek üzere yazı işleri müdürlüğüne, arttırmaya iştirak için 840 kuruş muvakkat teminatlarla 26 Mayıs 938 Perşembe günü saat 15,30 da Belediye daimî encümenine müracaatları ilân olunur.

[497] 11 15 20 25

T. C. Ziraat bankası Söke Ajansından

Mikdarı	Mevkii	Sahibi	Mahalle ve köyü
Cinsi dekar	M.		
Tarla 138,308	Savuca altı	Yusuf a. bekir	Savuca
" 64,330	Dumuzlu timarı	" "	Söke
" 37,679	Cevizli kuyu	Deveci o. Al kızı	Bağarası
Bahçe 25,042	Köy civarı	Fatma ve Ayşe ve-resesi	argavlı
Tarla 73,520	Akdede	Hüseyin o. Emin	Kalçık
" 91,900	"	Uncu mehmed o.	Kalçık
" 63,411	Köy civarı	Ömer	"
" 49,626	Hatip tarlası	Şamcı o. İsmail	"
" 22,975	Azmak civarı	Hatip hacı Ali	"
"	"	" " "	"

Bankamıza (2814) sayılı kanun şumulüne dahil borçlarını ödemediklerinden dolayı yukarıda cinsi, mikdarı ve mevkiileri yazılı gayri menkuller satılığa çıkarılmış ve birinci müzayede müddeti olan 21 gün zarfında talip zuhur etmemiş olduğundan 10 mayıs 938 tarihinden itibaren 10 gün daha temdid edilmiştir. Bu Müddet zarfında talip olanların daha ziyade tafsilât almak ve pey sürmek üzere bankamıza müracaatları ilân olunur.

[496]

ilân

Aydın daimî

Encümeninden

7705 lira 20 kuruş keşif bedelli Aydın - Çine yolunun dalama varyandı kısmında yapılacak kaldırım inşaatı eksiltmesine istekli çıkmadığından 10 gün müddetle uzatılmıştır. İhalesi 19/5/938 perşembe günü saat 15 de daimî encümende yapılacaktır.

Muvakkat teminat 578 liradır.

İsteklilerin vesaikle mezkûr günde encümenine müracaatları [493]

Aydın Daimî

Encümeninden

8033 lira 38 kuruş keşif bedelli Aydın - Çine yolunun 0+675—3+967 inci kilometreleri arasındaki esaslı şosa tamirati eksiltmesine istekli çıkmadığından 10 gün müddetle uzatılmıştır.

İhalsi 19/5/938 Perşembe günü saat 15 te daimî encümende yapılacaktır.

muvakkat teminatı 603 liradır.

İsteklilerin vesaikile mezkûr günde encümende bulunmaları [494]

İl daimî encümeninden:

Germencik nahiyesi dahilinde Elengüllü ilçasının senelik icarı 19/5/938 Perşembe günü saat 15 te ihale edilmek üzere açık arttırmaya çıkarılmıştır. Muhammen bedeli 800 teminatı muvakkata miktarı 60 lirdir. Taliplerin Vilâyet Daimî encümenine müracaatları.

481 3 7 11 15

Vilâyet daimî encümeninden :

Cinsi	Mikdarı Azamî	Muhammen bedeli		Teminat Mikdarı	
		Asgari	Lira K.	Lira K.	
Çekirdeksiz üzüm	500	300 k.	25	9	40
İnce tuz	700	400 "	6	3	15
Sadeyağ	1300	900 "	85	83	
Nohut	500	300 "	10	3	75
Yumurta	3500	2000 adet	1	2	65
Kuru fasulye	500	300 Ki.	12	4	50
Şeker	2300	1700 "	28	48	30
Ağaç kömürü	5000	4000 "	4	15	
Çay	35	30 "	3	50	9
Sabun	1400	1000 "	28	29	40
Süt	12000	8000 "	10	90	
Yoğurt	10000	6000 "	15	112	50
Dâna eti	600	300 "	25	112	25
Koyun eti	12000	8000 "	40	360	
Ekmek	22000	18000 "	10,5	173	25
Lapalık piriç	700	400 "	22	11	55
Pilavlık piriç	2500	1800 "	28	52	50
Makarna	1600	1100 "	24	28	80
Odun	12000	8000 "	1,5	13	50
Kabirtahtası	1500	1100 adet	25	28	15
Vaksıyağı	1000	400 Kilo	20	15	
Motorin	1500	1000 "	10	11	25
Gazyağı	1500	1000 "	19	21	40

Memleket hastanesinin 938 Mali yılı ihtiyacı olan yukarıda yazılı levazım ile sebze ve meyva ihtiyacı 23/5/938 pazartesi günü saat onbeşte ihale edilmek üzere açık eksiltmeye çıkarılmıştır. Talip olanların Vilâyet daimî encümenine müracaatları.

[486]

6 11 15 21

Aydın icra memurluğundan

Alacaklı: Kasar köyünden yetim Hüseyin oğlu mehmet.

Borçlu: Kasar köyünden kırban Mustafa oğlu Hüseyin.

Satılan gayri menkul: Tapunun eylül 337 tarih ve 12 numarada kayıtlı Kasar köyü civarında bir hektar 8380 metro murabbai tarlanın üç hisse itibarile bir hisseye ait hisse satılacaktır.

İçersinde 2 incir 23 armut, 3 dut ağacı, 5 menengeç ağacı mevcut olup içersinde bulunan 8 adet zeytin ağacı.

Hududu: Doğusu Habib oğlu Ali, batısı yol, kuzeyi dere güneyi kuyu ile çevrilidir.

Kıymeti: 150 türk lirasıdır. Borçluya ait hisseye 50 lira kıymet takdir edilmiştir.

Satış yapılacağı yer ve gün Aydın icra dairesi.

Aydın icra dairesinde 21/6/938 tarihin salı günü saat 15 te ve temdit 5 Temmuz 938 Çarşamba günü aynı saatte yapılacaktır.

1 — İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi ilân tarihinden itibaren 38 / 728 numara ile Aydın icra memurluğunun müayyen sayısında her kesin görülebilmesi için açıktır.

İlânda yazılı olanlardan fazla malumat almak isteyenler işbu şartnameye ve 38/728 dosya No. siyle memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 — Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin %7,5 nisbetinde pey akçesi veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. 124

3 — İpotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve

masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbetleriyle birlikte bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu iciliyle sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

4 — Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okuması malumatı almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 — Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa artırıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin %75 şini bulmaz veya satış isteyen alacaklına rüchanı olan diğer alacaklıların mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artırana teahhüdü baki kalmak üzere artırma onbeş gün daha temdid ve onbeşinci günü aynı saatte yapılacak artırmada, bedeli satış isteyen alacaklına rüchanı olan diğer alacaklıların o gayri menkulle temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartıyla en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılamaz, ve satış talebi düşer.

6 — Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı bozularak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arz etmiş olduğu bedelle almağa razı olursa ona razı olmaz veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde beşten hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcıdan tahsil olunur. Maede (133)

Bir gayri menkul Yukarıda gösterilen 21 / 6 / 938 tarihinde Aydın icra memurluğu odasında işbu ilân ve gösterilen artırma şartnamesi dairesinde satılacağı ilân olunur. (495)

OPERATÖR

Dr. Nuri Erkan

Meleket hastanesi eski operatörü

Paris tıp fakültesi hastanelerinden mezun
İstanbuldan dönmüştür. Hastalarını her gün sabah
akşama kadar Park karşısında yeni yaptırdığı evinde
kabul eder. 130

DOKTOR

MÜNİF İ. ERMAN

MEMLEKET HASTANESİ

Doğum, Kadın hastalıkları mütehassıs
ve Operatörü

Hastalarını her gün Park karşısında Bay Hasan Kâmi-
lin evinde kabul eder. 466

Muayene saatleri : sabah 7 - 8

Öğleden sonra 3 den itibaren

BAKTERİYOLOĞ

Doktor Şevket Kırbaş

Bulaşıcı hastalıklar mütehassısı

Hükümet caddesinde Hava Kurumu karşısındaki
muayenehanesinde, hergün saat yediden sekize ve
üçten yediye kadar hastalarını kabul ve tedavi
eder. Her türlü kan, idrar, balgam muayeneleri icra
edilir. Veremliler, en son tedavi vasıtası olan
Pinomotoraksi ile tedavi edilir. (353)

SELAHETTİN ERAY EŞREF ERMAKASTAR

VE

KADRIYE ERMAKASTAR

Sivil Askeri her tipte Elbiseler, her model ve tipte
Bayan ropları ve tuvaletleri

DİKİMEVİ

Hevesli bayan ve baylara her model üzerinden ders
verilir ve az zamanda yetiştirilir.

ADRES : Türk Hava Kurumu ittisalinde No :5

[491]

Diş Doktoru

Veysel Kültür

Hergün sabahdan akşama kadar hastalarını kabul eder

Bakımevi : Belediye karşısı

260

V. Kültür